
Республика Крым 

Краснопрекопский район 

Вишневский сельский совет 

3 заседание  3 созыва 

внеочередное 
 

РЕШЕНИЕ 

 

11 декабря 2024 года          № 14 

с. Вишневка 

 

О сложении полномочий депутата 

Вишневского  сельского совета 

Красноперекопского района Республики Крым 

 

              В соответствии с п.2 ч.10 ст.40 Федерального закона от 06.10.2023 года №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2 

ч.1. ст.47 Устава муниципального образования Вишневское сельское поселение 

Красноперекпского  района Республики Крым и на основании заявления депутата 

Вишневского сельского совета Перфиловой Светланы Борисовны от 05.12.2024 года, 

Вишневский сельский совет 

 

    РЕШИЛ: 

 

1. Прекратить досрочно  полномочия депутата Вишневского сельского совета 

Красноперкопского района Республики Крым третьего созыва Перфиловой Светланы 

Борисовны в связи с отставкой по собственному желанию с 11.12.2024 года. 

  2. Обнародовать настоящее решение в сетевом издании «Официальный интернет-

портал муниципального образования Красноперекопский район Республики Крым» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» – https://krperosmi.ru/ / разместить 

на    информационных стендах Вишневского сельского поселения. 

 3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Правительства Республики 

Крым - Красноперекопский район – Вишневское сельское поселение http://www.rk.gov.ru. 

4.    Решение вступает в силу с момента его подписания. 

5. Настоящее решение в 3-дневный срок с момента принятия направить в 

Красноперекопский районный совет.  
 

 

Председатель Вишневского сельского совета- 

глава администрации Вишневского сельского поселения   В.В.Кернус 
 

https://krperosmi.ru/

